ニュースレポート

令和５年５月１９日

報 道 機 関  各 位

市民病院 医療課

タイトル 「赤穂市民病院ガバナンス検証委員会報告書」について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市民病院ガバナンス検証委員会報告書について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市民病院の医療事故等のガバナンス面から検証のため、令和４年 6 月から

令和 5年 3月まで 6回にわたって開催された「赤穂市民病院ガバナンス検証委員

会」につきまして、議事録を赤穂市民病院のホームページに公開いたしましたので

お知らせいたします。

http://www.amh.ako.hyogo.jp/news/ippan/

問い合わせ先

部課係名：市民病院 医療課

担当者名：藤田、中本

電 話：0791-43-3222      内線（ 1220 ）

F A X：0791-43-8439

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市